ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ฯ ในช่วงเทศกาลปี
ใหม่ ๒๕๖๙ จำนวน ๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ฯ ในช่วงเทศกาลปีใหม่ ๒๕๖๙ จำนวน ๗ รายการ 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ภัคภิญญา จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒๓,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  25 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)